
                          Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

           
                  PORTARIA 3023, de 22 de janeiro de 2015.

Exonera  Servidores Temporários e  dá
outras providências.

Walter Kleber Kucher Junior, Prefeito Municipal de Erval
Velho, SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, especialmente aquelas contidas no inciso XXVI do
artigo 85, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

      Art.1º. EXONERAR servidores comissionados e por tempo
determinado relacionados abaixo;

NOME CARGO PORTARIA
NOMEAÇÃO

DATA
NOMEAÇÃO

Marcia  Aparecida  Bulla  de
Sordi

Secretaria  de  Educação
Cultura e Desporto

2726 15.01.2013

Sandra Masson Diretor de Escolas 2878 03.02.2014
Norberto Conte Diretor de Esportes 2739 04.02.2013
Ivo Jandir Alberti Diretor  de  Transportes  e

Obras
2936 07.04.2014

Solange da Luz Agente de Serviços Gerais II 2865 13.01.2014
Dionilce Antunes de Oliveira Agente de Serviços Gerais II 2892 06.02.2014
Roseli Padilha Vettori Agente de Serviços Gerais II 2897 10.02.2014
Liliane Tonial Agente de Serviços Gerais II 2891 06.02.2014
Rosangela Ferreira Mendes Agente de Serviços Gerais II 2890 06.02.2014
Naiana  Piovezan  Doarte
Soares

Agente de Serviços Gerais II 2969 13.01.2014

Marcia Padilha da Luz Agente de Serviços Gerais II 2940 22.04.2014
Luciana Gomes de Campos Psicólogo 2991 15.09.2014
Carlos André Burnier Motorista 2863 08.01/2014
Alan Carlos Marcon Motorista 2864 13.01.2014
Odair José de Morais Agente de Serviços Gerais I 2860 07.01.2014
Leonardo Lucas Filippin Agente de Serviços Gerais I 2868 13.01.2014
Ozair Marcon Mecânico 2893 06.02.2014
Fábio Gemelli Operador de Máquinas 2913 05.03.2014
Fernando Luiz Conte Motorista 2934 02.04.2014
Samuel Izomar de Almeida Motorista 2926 17.03.2014
Juarez Garcia dos Anjos Operador de Máquinas 2946 12.05.2014
Gelso Camassola Agente de Serviços Gerais I 2869 13.01.2014

E-mail: prefervalvelho@softline.com.br
Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 542.1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

mailto:prefervalvelho@softline.com.br


                          Estado de Santa Catarina
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

Marinez de Oliveira Tozatti Técnico em Enfermagem 2914 05.03.2014

 Art.2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos a partir de 31 de janeiro de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho - SC, em 22
de janeiro de 2015.

Walter Kleber Kucher Junior
Prefeito Municipal 

Esta Portaria foi Registrada e Publicada em data supra. 

Alduir Antonio Mocelin
Secretário de Administração e Finanças

E-mail: prefervalvelho@softline.com.br
Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 542.1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

mailto:prefervalvelho@softline.com.br

	Walter Kleber Kucher Junior

